РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 19 »  мая  2016 г. № 23
с.Устьевое, Соболевский район

« О постановке  муниципального имущества (детского игрового оборудования) на баланс муниципальной казны Устьевого сельского

поселения Соболевского муниципального района Камчатского края»

В соответствии с исполненными Муниципальными контрактами на поставку товара   от 03.05.2012г №0138300015412000001-0325050-01.,  от 19.12.2012г №0138300015412000027-01-2012., на выполнение работ от 09.06.2014г №0138300015414000004-0325050-01., Договорами подряда по монтажу и установке  детского игрового оборудования от 15.04.2012г №13-2012 по адресу: с.Устьевое, ул. Речная, 35а., от 15.04.2012г № 14-2012 по адресу: с.Устьевое, ул. Октябрьская,д.7
1.Поставить муниципальное имущество – детское игровое оборудование, на баланс муниципальной казны Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края с балансовой стоимостью согласно приложению.
2. Опубликовать(обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Устьевого сельского поселения                                   С.В.Третьякова
                                                                                                                                       Приложение к распоряжению администрации
                                                                                                                                       Устьевого сельского поселения от 19.05.2016 № 23
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	№
п/п
	Наименование имущества
	Год

ввода

в эксплуатацию
	Балансовая стоимость имущества (руб.) по состоянию на
	Адрес места нахождения имущества
	Технические характеристики

	1
	Детская игровая площадка №1
	30.08.

2012г
	441106,00
	ул.Октябрьская,7
	Организация-изготовиль: КСИЛ г.Владивосток, наименование: диван на металлических ножках 1810х550х810мм; качели на металлических стойках- 1360х1530х1870мм; карусель Д=1620 Н=800мм;  песочница «Ромашка»1700х1640 х1500мм; домик-беседка – 2285х 1290х 1630мм;  самосвал с горкой 3400х1180х1990;детский игровой комплекс мини Н=1,5м; 5800х5050х3640; детский спортиыный комплекс с баскетбольным щитом – 1090х848х2630мм; песочница «Ромашка» 1700х1640х1500мм; домик –беседка – 2285х1290х1630мм; самосвал с горкой 3400х11800х1990мм.; детский игровой мини комплекс Н=0,9м(3200х3250х2560); детский спортивный комплекс с баскетбольным щитом «Жираф»- 1090х848х2630мм; скамья на ж/б ножках – 1810х550х810мм.

	2
	Детская игровая площадка №2
	30.08.

2012г
	338197,00
	ул. Речная,35
	Организация-изготовиль: КСИЛ г.Владивосток, наименование: скамья на ж/б ножках 1950х450х470; скамья на ж/б ножках 1950х450х470; качели на металлических стойках 1360х1530х1870; карусель Д=1620 Н=800мм;

	3
	Детская игровая площадка №3
	10.07.

2014
	211247,00
	ул.Набережная,4
	Организация-изготовиль: КСИЛ г.Владивосток, наименование: скамья на ж/б ножках 1810х550х810мм; качели на металлических стойках с ж. под: 1360х1530х1870 мм; качалка-балансир 2100х440х720мм; детский игровой комплекс мини- 4270х4730х3450мм; спортивный игровой комплекс мини- 2540х1400х2400мм.

	4
	Детская игровая площадка №4
	10.07.

2014
	126240,00
	ул.Октябрьская,44
	Организация-изготовиль: КСИЛ г.Владивосток, наименование: скамейка  на ж/б ножках810х550х810мм; качели на металлических стойках – 1360х1530х1870мм; качалка-балансир 2100х440х720мм; песочница «Ромашка» 1700х1640х1500мм; детский игровой комплекс мини – 3450х3300х2210мм.